PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5321, de 02 de outubro de 2023,

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar a servidora Gilmara Passamani Pereira, para responder
interinamente pela Secretaria Municipal de Finanças, Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia, no período de 02 de outubro de 2023 a 31 de outubro de 2023.

At. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 02 de outubro de 2023,

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA.
assada por
Prefeitura Municipal de Marilêndia
OZMO/2023 16:12:57

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI Data de Publicação
Da P.M.M.
Em, 02/10/2023

:S: á

FERREIRA 136 euro MiPrefolura Municipal de Marilândia Milena D j0211012023 13:36:29. Assessor DO, Pinto
FERANCDe

EZOZINZEG00

AN

QLIHO3A

POILOLBPOgG/-COpG-9p6rBZH-GApeegap

:Shea

Hq/AC

88

EIBaBINEUE

mavradau

:sssesy

“ensousentio

ooeuissm

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legisiatvo

"|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(amarilandia.es.gov.br